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AKTI I THEMELIMIT 

 I SHOQERISEME PERGJEGJES TE KUFIZUAR  

“ FARMACI DORINA “ SH.P.K  

 

Neni 1 

EMERTIMI I SHOQERISE 

 

Me vullnetin e lire te ortakut  themelues : 

Znj.Dorina Gezim HALILAJ , e datelindjes 22.05.1982  lindur ne  Vlore dhe banues ne 

VLORE , Lagjja "28 Nentori " Rruga "At Kristo Negovani" Pallati 8 kate kati 4,tek Kryqezimi" 

Gjyqi I Vjeter", madhore me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike, mbajtese e Leternjoftimit  

me Nr ID I25522057G 

Me ane te ketij akti themeloj Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar  “FARMACI 

DORINA” sh.p.k: 

Neni 2   

SELIA E SHOQERISE 

 

Selia e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar  “FARMACI DORINA “ sh.p.k:  do te jete ne 

adresen :  Lagjja "28 Nentori " Rruga "At Kristo Negovani" Pallati 8 kate kati 1,me Nr pasurie 

45/323-N8, VLORE   ,por me vendim te asamblese se ortakeve mund te hapen dhe dege ,filjale apo 

dhe seli ne vende te tjera ,brenda dhe jashte territorit te Shtetit Shqiptar   

Neni 3 

KOHEZGJATJA 

 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete per nje afat te pacaktuar ,por me vendimin e ortakeve,  

shoqeria mund te zgjase ose perfundoje afatin e veprimtarise se saj perpara kohe .  

Neni 4 

KAPITALI THEMELTAR 

 

Kapitali themeltar fillestar I shoqerise  eshte 100.000 leke. 

Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre te 

meposhtem : 

1.Ortaku themelues Znj.Dorina Gezim HALILAJ: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te 

pergjitheshme 100.000 leke  qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise  

Asambleja e ortakeve te shoqerise ka te drejte ta tjetersoje kete kapital ,ta shtoj apo te pakesoj 

kuotat e kapitalit deri ne kufijte e percaktuara nga ligji .  

Neni 5 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

 

Objekti I veprimtarise ekonomike te shoqerise do te jete : 

- Tregtia me pakice e atrikujve faraceutike , parafarmaceutike dhe kozmetike  

Shoqeria do te ushtroj aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe / ose lejeve perkatese tre 

leshuara nga organet kopetente te fushes  

Me zgjerimin e aktivitetit ,shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te 

objektit te veprimtarise se saj ,duke bere ndryshimet perkatese ne Status  
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